[image: cabeçalho-2(att-17-01-17)]
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA
DEPARTAMENTO DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

[bookmark: _GoBack]ANEXO I – FICHA DE INSCRIÇÃO – EDITAL DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE PRODUTOS EDUCACIONAIS

	Solicitante:

	RG:
	CPF:
	Área de Formação:

	Curso ou programa de pós-graduação a que está vinculado:

	Nº de matrícula:

	Link do Currículo Lattes:

	Banco:
	Agência:
	Conta Corrente:

	Link para acesso ao currículo lattes:
	Valor do auxílio requerido (limite de até R$: 4.000,00):

	Título do projeto:

	Declaração: Declaro para os devidos fins que tenho conhecimento das minhas obrigações relativas a este Edital, e me comprometo a desenvolver o produto educacional para o qual solicitei auxílio, bem como a entregar o Relatório de Cumprimento de Objeto e a prestação de contas no prazo estabelecido pelo edital.

Porto Velho, __________________________________

______________________________________________
assinatura

image1.png
MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnol6gica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rond6nia

[ ]
HBE INSTITUTO FEDERAL

Rondénia